Финансовое управление администрации Нолинского района

ПРИКАЗ

№ 23     						                                       17.06.2019

О внесении изменений в приказ финансового управления  администрации Нолинского района от 16.02.2018 № 9

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ начальника финансового управления администрации Нолинского района от 16.02.2018 №9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих финансового управления администрации Нолинского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 15.6. и изложить в следующей редакции:
«15.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1, 15.3 и 15.4 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах  втором и пятом подпункта «б»  пункта 14 и подпункта «д» пункта 14 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах  втором и пятом  подпункта «б»  пункта 14  и подпункта «д» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 22, 23.3. и 24.1. настоящего Положения или иного решения.»;
1.2. Добавить пункт 37 и изложить в следующей редакции:
«37. Решение комиссии может быть обжаловано муниципальным служащим в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.».

Начальник финансового
управления                                                                                           О.А. Яркова